ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
   Кулотинского городского поселения
              № 13 (289) от 07 мая 2025 года бюллетень

[bookmark: _Hlk137723425]
                                                                  Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2025 №181
р.п.Кулотино

Об организации временного ограничения движения автотранспорта

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», областным законом от 05.12.2011 № 1121-ОЗ «Об определении случаев установления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения, местного значения в границах населённых пунктов, в том числе в целях повышения их пропускной способности»,  Порядком осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального и местного значения, утвержденным постановлением Администрации Новгородской области от 11.03.2012 № 112, Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать ограничение движения автомобильного транспорта по пр-т Советскому в рп. Кулотино, Окуловского района, Новгородской области (от д.1 до д.6) 09.05.2025 с 11.00 по 15.00.
2. Рекомендовать отделу государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по Окуловскому району обеспечить контроль за движением транспортных средств на участках автодорог, указанных в пункте 1 настоящего постановления, с учетом временного ограничения движения.
3. Организовать установку соответствующих дорожных знаков на участке перекрытия автодорог и контроль за их техническим состоянием;
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой;
5. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

                         Глава  городского поселения      Л.Н.Федоров
                          _____________________________________________________________

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2025 №182
р.п. Кулотино

Об утверждении результатов инвентаризации сведений об адресах Кулотинского городского поселения
   В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года            N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года N 492, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", Уставом Кулотинского городского поселения, по итогам инвентаризации сведений об адресах Кулотинского городского поселения, содержащихся в государственном адресном реестре, Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты инвентаризации сведений об адресах Кулотинского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области Российской Федерации в соответствии с приложением № 1.
          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
городского поселения	                  Л.Н. Федоров

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Кулотинского городского поселения
от 06.05.2025 №182

Результаты инвентаризации сведений об адресах
 Кулотинского городского поселения

 1. Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Кулотинского городского поселения:
	№ п/п

	Адрес

	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
рп. Кулотино, пр-кт Советский, зд.1пр стр.1

53:12:0302003:263

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
рп. Кулотино, пр-кт Советский, зд.1пр стр.2

53:12:0302003:262

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
рп. Кулотино, пр-кт Советский, зд.1пр стр.3

53:12:0302003:261

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
рп. Кулотино, ул. А. Николаева, гараж 17

53:12:0301012:44

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Полищи, ул. Центральная, зд. 1а
	53:12:1223004:83

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Бобылёво, з/у 6
	53:12:1232001:17

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Бобылёво, д.6
	53:12:1232001:63

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Боево, д.8
	53:12:1206001:81

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Горушка, д.25
	53:12:0000000:358

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Дорохново, д.1
	53:12:1237001:76

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Дорохново, д.16а
	53:12:1237001:62

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Кузнечевицы, д.11
	53:12:1216001:50

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Махново, д.1а
	53:12:1235001:10

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2025 №185
р.п. Кулотино

Об утверждении результатов инвентаризации сведений об адресах Кулотинского городского поселения
   В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года            N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года N 492, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", Уставом Кулотинского городского поселения, по итогам инвентаризации сведений об адресах Кулотинского городского поселения, содержащихся в государственном адресном реестре, Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты инвентаризации сведений об адресах Кулотинского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области Российской Федерации в соответствии с приложением № 1.
          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
городского поселения	                  Л.Н. Федоров

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Кулотинского городского поселения
от 06.05.2025 №185

Результаты инвентаризации сведений об адресах
 Кулотинского городского поселения

 1. Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Кулотинского городского поселения:
	№ п/п

	Адрес

	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Полищи, ул. Центральная, зд.44

53:12:1110001:167

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Полищи, ул. Центральная, д.8

53:12:1223001:111

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Полищи, ул. Центральная, зд.1б

53:12:1110001:186

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Полищи, ул. Центральная, зд.1в

53:12:1223004:98

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Полищи, ул. Центральная, зд.1а
	53:12:1223004:83

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Полищи, ул. Центральная, зд.1а стр.1
	53:12:1223004:100

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Полищи, ул. Центральная, зд.1д
	53:12:1110001:173

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Полищи, ул. Центральная, зд.1д стр.1
	53:12:1110001:123

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
д. Полищи, ул. Центральная, зд.1д стр.2
	53:12:1223004:84

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2025 №191
р.п. Кулотино

Об утверждении результатов инвентаризации сведений об адресах Кулотинского городского поселения
   В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года            N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года N 492, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", Уставом Кулотинского городского поселения, по итогам инвентаризации сведений об адресах Кулотинского городского поселения, содержащихся в государственном адресном реестре, Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты инвентаризации сведений об адресах Кулотинского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области Российской Федерации в соответствии с приложением № 1.
          2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
городского поселения	                  Л.Н. Федоров

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Кулотинского городского поселения
от 07.05.2025 №191

Результаты инвентаризации сведений об адресах
 Кулотинского городского поселения

 1. Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Кулотинского городского поселения:
	№ п/п

	Адрес

	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение,
рп. Кулотино, территория гк Центральный, улица  9-й ряд, гараж 49

53:12:0302003:522

[bookmark: _GoBack]_______________________________________________________________

                     Официальный вестник Кулотинского городского поселения». Бюллетень №13 (289) от 07.05.2025
Учредитель: Совет депутатов Кулотинского городского поселения
Утвержден решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 14.12.2016 № 83
Главный редактор: Глава  Кулотинского городского поселения  Л.Н.Федоров, телефон: 2-53-93
Адрес редакции: Новгородская обл., Окуловский район, р.п.Кулотино; ул. Кирова, д.13
Отпечатано в Администрации Кулотинского  городского поселения  Новгородская  обл., Окуловский район,
р.п.Кулотино, ул. Кирова, д.13, тел/факс 2-56-44)
                                            Выходит по мере необходимости. Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно.
image1.jpeg

image2.jpeg